

# MSGE Sektör ve Kamu ile İstişare Çalıştayı Gerçekleştirdi

**Millî Savunma ve Güvenlik Enstitüsü (MSGE) İstişare Çalıştayı; kamu otoriteleri, savunma sanayii aktörleri ve sektörel medya temsilcilerinin katılımı ile 4 Nisan Pazartesi günü Ankara Anemon Otel’de gerçekleştirildi.**

Enstitü’nün Yüksek İstişare Kurulu üyelerinden Savunma Sanayii (E) Müsteşarı Murad BAYAR’ın moderatörlüğünde düzenlenen Çalıştay’da; MGK Genel Sekreterliği, Emniyet Genel Müdürlüğü, Makine Kimya Endüstrisi Kurumu, TÜBİTAK-MAM Başkanlığı ile FNSS Savunma Sistemleri, Selex Komünikasyon, INFOTRON, Öztiryakiler, Samsun Yurt Savunma, Altoy Savunma, Elsis Elektronik Sistemler, Dirinler Makine, Kale Grubu, MCN Holding, Altınay Robot Teknolojileri gibi firmaların başkan ve temsilcileri ve MSI Dergisi, C4Defence Dergisi ile SASAD, HUKD, OSTİM, Türk Loydu başta olmak üzere birçok kurum yüksek seviyede temsil edildi. MSGE Yüksek İstişare Kurulu üyeleri de toplantıda hazır bulundular.

TASAM ve MSGE Başkanı Süleyman ŞENSOY’un açılış konuşmaları ile başlayan Çalıştay, MSGE Eş-Direktörü Tolga SAKMAN’ın sunumları ile devam etti. İstanbul Güvenlik Konferansı 2016 ile Millî Savunma ve Güvenlik Akademisi başta olmak üzere Enstitü’nün planladığı ve tamamladığı projelerin bilgileri bu sunumlarda katılımcılarla paylaşıldı. Daha sonra MSGE ve projeleri hakkında fikir teatisinde bulunuldu, Enstitü’nün ve sürdürdüğü çalışmaların; Türkiye’nin yeni dönem savunma ve güvenlik perspektifleri için ciddi katkılar sunabileceği, Akademi ve Konferans başta olmak üzere ürettiği projelerin sektör ve kamu için sağlayacağı faydaların dönemselsel değil uzun soluklu stratejik gelişmeler sağlayabileceği konusunda görüş birliğine varıldı.

MSGE ve planlanan projelere dair ortaya konan somut önerilerin ardından, projelerin hayata geçirilmesi adına her türlü katkı için istişarenin açık tutulması ve her aşamada karşılıklı geri beslemelerle katılımcılar ve diğer ilgililerin süreç içinde tutulması kararı ile toplantı sona erdi.

**Enstitü ve çalışmalarına dair detaylı bilgi için aşağıdaki linki kullanabilirsiniz**

[www.millisavunmaveguvenlik.org](http://www.millisavunmaveguvenlik.org)